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aqualherm 2

HeiBwasser Hochdruckreiniger

Arbeitsdruck max. bar
Wasserleistung Qmax./QIEC I/h
Wassertemperatur %
Spannung v
Motorleistung kw
Elektrischer AnschluBwert ~/Hz
Motordrehzahl 1/min
Brennstofftank |
Brennstoffverbrauch ca. I/h
Reinigungsmitteltank |
Gewicht kg
Abmessungen cm
Merkmale

aquaTherm 2.16

40-160
860/780
30-120
400
5,0
3/50
2.800
12
35
8
88
98x67x81

Pistole mit Schnellkupplung
HD-Lanze 1m in Edelstahl
10m HD-Schlauch

— aquaTlherm 2

Der aguaTherm 2 ist ein Profi-HD-Reiniger flir geringe bis mittlere Einsatze.

sehr kompakte und moderne Qualitats-Maschine fiir den professionellen Anwender

geringes Gewicht, kleine Abmessungen und extra groBe Rader - leicht zu transportieren

Lenkrolle mit Feststellbremse vorne

HD-Pumpe mit Keramikkolben - verschleiBfest fiir eine lange Lebensdauer

robustes Profi-Zubehdr - leicht und ergonomisch

Qualitats-Abschaltpistole mit Schnellkupplung und Drehgelenk

HD-Lanze 1m in Edelstahl mit Schnellkupplung

automatische Druckabschaltung nach 15 Sekunden in Standby
Leckage-Sicherung - Maschine schaltet bei Undichtheiten ab

Reinigungsmittel im Hochdruckeinsatz moglich

Schlauchtrommel optional maglich - Aufpreis EUR 117,-inkl. Mwst.

Die Informationen in diesem Prospekt sind unverbindlich. Anderungen sind vorbehalten.
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